令和５年１０月２日

保護者各位

日高高等学校附属中学校

校長 山 本 直 樹

「きのくに学び月間」に係る学校開放についてのお知らせ

平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

さて、「きのくに学び月間」に係る学校開放について下記のとおり実施しま

すのでご案内いたします。

対象は、本校の保護者、小学生およびその保護者とさせていただきます。

事前に参観者人数を把握したいため、前日までに予約をお願いいたします。

記

１ 日 程 １１月１日(水)～１７日(金)

（祝日・休日はありません。）

２ 対 象 本校保護者・小学生およびその保護者

３ 内 容 授業参観

４ 時間帯 １限 ８：４０ ～ ９：３０

２限 ９：４０ ～ １０：３０

３限 １０：４０ ～ １１：３０

４限 １１：４０ ～ １２：３０

昼食 １２：３０ ～ １３：１０

５限 １３：１０ ～ １４：００

６限 １４：１０ ～ １５：００

７限 １５：１０ ～ １６：００

（７限は、１年生：木曜日 ２・３年生：火曜日・木曜日）

５ 予約方法 氏名・電話番号・希望日付と時間帯を次の電話番号まで連

絡してください。

電話番号 0738-22-0500 担当：教頭 出口美樹